



ELKOP S.A.
www.elkop.pl, e-mail: biuro@elkop.pl

**GRUPA KAPITAŁOWA
ELKOP S.A.**

SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

na 30 września 2011 roku oraz za 9 miesięcy zakończone 30 września 2011 roku.

**SPORZĄDZONE WEDŁUG
MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDÓW SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ**



SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	30 września 2011 /niebadane/	30 czerwca 2011 /niebadane/	31 grudzień 2010 /zbadane/	30 wrzesień 2010 /niebadane/
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	25 392	24 799	5 048	5 073
Wartości niematerialne i prawne	1	1		
Wartość firmy jednostek podporządkowanych				185
Rzeczowe aktywa trwałe	11 276	11 390	5 036	4 888
Długoterminowe aktywa finansowe	12 500	12 500	12	
Inwestycje wyceniane metoda praw własności	1 609	902		
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6	6		
II. Aktywa obrotowe	12 051	12 339	8 310	7 493
Zapasy	4 867	5 603	4 560	4 371
Należności krótkoterminowe	3 853	3 964	3 321	2 838
Inwestycje krótkoterminowe	1 433	993		77
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 619	1 417	425	67
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	279	362	4	140
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży				
A k t y w a r a z e m	37 443	37 138	13 358	12 566

P a s y w a				
I. Kapitał własny	32 933	30 716	9 816	10 843
A. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	22 771	22 651	9 816	10 843
Kapitał zakładowy	34 267	34 267	17 667	17 667
Kapitał zapasowy	3 475	3 475	3 445	3 445
Pozostałe kapitały rezerwowe				
Kapitał z aktualizacji wyceny	4 289	4 289	4 289	4 289
Zyski (straty) z lat ubiegłych i z roku bieżącego	-19 260	-19 380	-15 585	-14 558
B. Udziały niekontrolujące	10 162	8 065		
II. Zobowiązania długoterminowe	1 748	1 680	0	55
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	100	8		55
Rezerwy na świadczenia emerytalne				
Długoterminowe kredyty i pożyczki	1 648	1 672		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 762	4 742	3 542	1 668
Kredyty i pożyczki	533	2 435		
Rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe				
Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne				
Zobowiązania handlowe	659	1 368	2 554	844
Zobowiązania pozostałe	1 498	856	988	824
Zobowiązania z tytułu leasingu	5	16		
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	67	67		
P a s y w a r a z e m	37 443	37 138	13 358	12 566
Wartość księgowa	32 933	30 716	9 816	10 843
Liczba akcji	68 534 068	68 534 068	35 334 068	36 010 807
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,48	0,44	0,28	0,30

ŚRÓDROCZNY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Trzy miesiące zakończone 30 września 2011 r. niebadane	Dziewięć miesięcy zakończone 30 września 2011 r. niebadane	Trzy miesiące zakończone 30 września 2010 r. niebadane	Dziewięć miesięcy zakończone 30 września 2010 r. niebadane
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	2 341	5 104	436	2 385
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	1 828	3 820	98	1 767
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	513	1 284	338	618
IV. Koszty sprzedaży				
V. Koszty ogólnego zarządu	562	1 424	696	2 544
VI. Pozostałe przychody operacyjne	91	352	1 129	1 502
VII. Pozostałe koszty operacyjne	17	107		70
VIII. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	25	105	771	-494
IX. Przychody finansowe	354	1 032	-78	603
X. Koszty finansowe	-15	4 703	-74	728
XI. Zysk przed opodatkowaniem	394	-3 566	767	-619
Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych		7		
XII. Podatek dochodowy	121	185	52	55
XIII. Zysk (strata) netto	273	-3 758	715	-674
Przypadający na:				
Akcjonariuszy jednostki dominującej	120	-3 676	715	-674
Udziały mniejszości	153	-82		
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych		46 431 054		969 799 207
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-0,07		-0,01

ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	Trzy miesiące zakończone 30 września 2011 r. niebadane	Dziewięć miesięcy zakończone 30 września 2011 r. niebadane	Trzy miesiące zakończone 30 września 2010 r. niebadane	Dziewięć miesięcy zakończone 30 września 2010 r. niebadane
Zysk/strata netto za okres	273	-3 758	715	-674
Inne całkowite dochody, w tym:		0		0
Całkowity dochód za okres	273	-3 758	715	-674
Przypadający na:				
Akcjonariuszy jednostki dominującej	120	-3 594	715	-674
Udziały mniejszości	153	-82		

ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Trzy miesiące zakończone 30 września 2011 r. niebadane	Dziewięć miesiące zakończone 30 września 2011 r. niebadane	Rok 2010 zbadane	Dziewięć miesiące zakończone 30 września 2010 r. niebadane
I. Kapitał własny na początek okresu	30 716	9 816	11 972	11 972
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	34 267	17 667	17 667	17 667
1.1. Zmiany kapitału zakładowego		16 600		
a) zwiększenia (z tytułu)		16 600		
- emisji akcji (wydania udziałów)		16 600		
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	34 267	34 267	17 667	17 667
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	3 475	3 445	3 445	3 445
4.1. Zmiany kapitału zapasowego		30		
a) zwiększenia (z tytułu)		30		
-				
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	3 475	3 475	3 445	3 445
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	4 289	4 289	4 289	4 289
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny				
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	4 289	4 289	4 289	4 289
7. Nierozliczone straty z lat ubiegłych i roku bieżącego na początek okresu	-19 380	-15 584	-13 429	-13 429
7.1. zwiększenie (z tytułu)	120	-3 676	-2 156	-1 129
a) zysk/strata za okres	120	-3 676	-2 156	-674
b) korekta strat z lat ubiegłych				-455
7. Nierozliczone straty z lat ubiegłych i roku bieżącego na koniec okresu	-19 260	-19 260	-15 585	-14 558
II. Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej na koniec okresu	22 651	22 651	9 816	7 153
III. Udziały niekontrolujące na początek okresu	8 065	0		
zmiany udziałów niekontrolujących		10 162		
- zwiększenia	153	10 162		
objęcie konsolidacją spółki zależnej		2 794		
udział w stratach spółek konsolidowanych	153	-82		
objęcie konsolidacją spółki kontrolowanej, której akcje zostały pozyczone do dnia 23.12.2012 r.		7 450		
korekta udziałów niekontrolujących	1 944			
- zmniejszenia				
III. Udziały niekontrolujące na koniec okresu	10 162	10 162		
IV. Kapitał własny razem na koniec okresu	32 933	32 933	9 816	10 843



ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH	Trzy miesiące zakończony 30 września 2011 r. niebadane	Dziewięć miesięcy zakończony 30 września 2011 r. niebadane	Trzy miesiące zakończony 30 września 2010 r. niebadane	Dziewięć miesięcy zakończony 30 września 2010 r. niebadane
Działalność operacyjna				
I. Zysk (strata) netto	120	-3 676	715	-674
Odpis wartości firmy	-7 450	-7 450		
II. Korekty razem	2 062	-10 674	-1 099	626
Amortyzacja	59	390	92	267
(Zyski) straty udziałowców mniejszościowych	153	-82		
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-13	23		
(Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-340	-468		
Zmiana stanu rezerw	96	89	54	-68
Zmiana stanu zapasów	737	214	-2	369
Zmiana stanu należności i czynnych rozliczeń międzyokresowych	2 222	-8 602	-195	1 400
Zmiana stanu zobowiązań	-851	-2 214	-433	-2 155
Zmiana stanu biernych rozliczeń międzyokresowych	-1	-1		
Inne korekty	0	-23	-615	813
I. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 182	-14 350	-384	-48
Działalność inwestycyjna				
I. Wpływy z działalności inwestycyjnej		1 017		
Zbycie aktywów finansowych		1 017		
II. Wydatki z tytułu działalności inwestycyjnej	1 700	4 506	19	68
Nabycie składników wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	37	1 898	19	68
Wydatki na nabycie aktywów finansowych	1 663	2 608		
II. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 700	-3 489	-19	-68
Działalność finansowa				
I. Wpływy	-237	19 159	0	0
Wpływy netto z emisji akcji				
Kredyty i pożyczki	-237	500		
Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	18 105		
Inne	0	554		
II. Wydatki z tytułu działalności finansowej	43	126		
Spłaty kredytów i pożyczek	24	74		
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-11			
Odsetki	30	52		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-280	19 033	0	0
Przepływy pieniężne netto, razem (I+/-II+/-III)	202	1 194	-403	-116
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	202	1 194	-403	-116
Środki pieniężne na początek okresu	1 417	425	470	183
Środki pieniężne na koniec okresu	1 619	1 619	67	67



Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 r., Nr 33, poz. 259).

Działając na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 r., Nr 33, poz. 259 z późn. zm.) Zarząd Spółki podaje do wiadomości publicznej skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej ELKOP S.A. za III kwartał 2011 roku.

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości („MSR”) 34 – Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa („MSR 34”).

- 1. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w szczególności informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości oraz informacje o korektach z tytułu rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów.**

Sprawozdanie finansowe

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej ELKOP SA za III kwartał 2011 roku zakończony 30 września 2011 roku oraz porównywalne sprawozdanie za III kwartał 2010 roku zakończony 30 września 2010 roku zostały sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF).

Sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Spółki w dniu 4 listopada 2011 roku.

Istotne zasady rachunkowości

Oświadczenie o zgodności

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej ELKOP SA zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) przyjętymi przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości oraz interpretacjami wydanymi przez Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF).

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej ELKOP SA zostało przygotowane zgodnie z wymogami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów

wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 r., Nr 33, poz. 259).

Stosowane zasady rachunkowości (polityka rachunkowości)

W przedstawionym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym przestrzegano tych samych zasad rachunkowości co opisane w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym na dzień 31 grudnia 2010r.

Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe jest przedstawione w tysiącach złotych. Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

Nowe standardy rachunkowości i interpretacje KIMSF

Następujące zmiany do istniejących standardów opublikowanych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz zatwierdzone przez UE wchodzą w życie w roku 2011:

- Zmiany do MSR 24 „Ujawnianie informacji na temat podmiotów powiązanych” – Uproszczenie wymogów dotyczących ujawnień przez jednostki powiązane z państwem oraz doprecyzowanie definicji jednostek powiązanych, zatwierdzone w UE w dniu 19 lipca 2010 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych począwszy od 1 stycznia 2011 roku lub po tej dacie),
- Zmiany do MSR 32 „Instrumenty finansowe: prezentacja” – Klasyfikacja emisji praw poboru, zatwierdzone w UE w dniu 23 grudnia 2009 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lutego 2010 roku lub po tej dacie),
- Zmiany do MSSF 1 „Zastosowanie MSSF po raz pierwszy” - ograniczone zwolnienie jednostek stosujących MSSF po raz pierwszy z ujawniania informacji porównawczych zgodnie z MSSF 7, zatwierdzone w UE w dniu 30 czerwca 2010 roku (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2010 roku lub po tej dacie),
- Zmiany do KIMSF 14 „MSR 19 – Limit wyceny aktywów z tytułu określonych świadczeń, minimalne wymogi finansowania oraz ich wzajemne zależności” - przedpłaty w ramach minimalnych wymogów finansowania, zatwierdzone w UE w dniu 19 lipca 2010 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2011 roku lub po tej dacie),
- Interpretacja KIMSF 19 „Regulowanie zobowiązań finansowych przy pomocy instrumentów kapitałowych” zatwierdzona w UE w dniu 23 lipca 2010 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2010 roku lub po tej dacie),

Według szacunków Spółki, powyższe zmiany standardów i interpretacje nie mają istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe Grupy.



Komentarz Zarządu

W sprawozdaniu z działalności Grupy Kapitałowej ELKOP za III kwartał 2011 roku Zarząd pragnie zwrócić uwagę, iż przedstawiona w nim analiza działalności Grupy w III kwartale, jak również wszystkie elementy składające się na niniejszy dokument są odzwierciedleniem rzeczywistości, a także przedstawiają wiarygodne wydarzenia, które miały miejsce w III kwartale 2011 roku.

Zarząd ELKOP Spółka Akcyjna, pragnie również zwrócić uwagę, iż wszystkie istotne zdarzenia, które wystąpiły w minionym okresie a odgrywały istotne dla Spółki znaczenie, publikowane były za pośrednictwem Raportów Bieżących i Okresowych przekazywanych Komisji Nadzoru Finansowego, Giełdzie Papierów Wartościowych oraz agencji informacyjnej wskazanej przez KNF – jest to Polska Agencja Prasowa S.A.

W świetle powyższego Zarząd ELKOP Spółka Akcyjna przedstawia niniejszym z zachowaniem należytej staranności i dokładności Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej ELKOP za III kwartał 2011 roku.

Zgodnie z Art. 87 Rozporządzenia ministra finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim – Dz.U. Nr 33, poz.259 z 2009 roku, z późniejszymi zmianami („Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku”), Zarząd ELKOP S.A. przekazuje następujące informacje:

1. Informacja Ogólna

Podstawowe dane o Spółce:

Firma:	ELKOP Spółka Akcyjna
Siedziba:	Chorzów
Adres:	ul. Józefa Maronia 44
KRS	Sąd Rejonowy Katowice-Wschód Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 0000176582
REGON:	272549956
NIP:	627-00-11-620
PKD	4321Z – WYKONANIE INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH

Spółka ELKOP S.A. jest spółką dominującą, a spółki zależne to:

- **EL EKO System Spółka Akcyjna** z siedzibą w Chorzowie przy ul. J. Maronia 44, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Katowicach pod numerem KRS 0000119398 - (przedmiotem działalności spółki jest działalność w zakresie projektowania budowlanego, urbanistycznego i technologicznego).
- **ELKOP Administracja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością** w Chorzowie przy ul. J. Maronia 44, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Katowicach pod numerem KRS 0000352928 - (przedmiotem działalności jest wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi).
- **ELKOP ENERGY Spółka Akcyjna** w Płocku ul. Padlewskiego 18 c , 09-402 , zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000380413.
 - **Hibertus Sp.zoo** w Płocku ul.Padlewskiego 18 c , 09-402 Płock, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000381756.
- **INVESTMENT FRIENDS DEVELOPMENT Spółka Akcyjna** w Płocku ul. Padlewskiego 18 c , 09-402 , zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000285403. Spółka Investment Friends Development posiada zależne od siebie trzy podmioty gospodarcze :
 - **Investment Friends Electroland Sp. z o.o.** w Płocku ul. Padlewskiego 18 c, 09-402 , zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000297188.-100% udziałów (przedmiotem działalności jest wynajem nieruchomości własnych).
 - **Investment Friends Nieruchomości Sp. z o.o.** w Płocku ul. Padlewskiego 18 c, 09-402 , zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000286785-100 udziałów (przedmiotem działalności jest wynajem nieruchomości własnych).
 - **Investment Friends Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka Akcyjna** w Płocku ul. Padlewskiego 18 c , 09-402 , zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000290206.-100% kapitału akcyjnego.(spółka prowadzi działalność z zakresu budownictwa).

2. Oświadczenie Zarządu

Zarząd ELKOP Spółka Akcyjna oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy, sprawozdanie finansowe i dane porównywalne za III kwartał sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz, że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej ELKOP oraz jej wynik finansowy oraz to, że sprawozdanie Zarządu za III kwartał 2011 roku zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Grupy ELKOP.

Zarząd ELKOP S.A. pragnie zwrócić uwagę, iż wszystkie istotne zdarzenia, które wystąpiły w III kwartale 2011 roku, a odgrywały z różnych względów istotne dla Spółki znaczenie, publikowane były za pośrednictwem Raportów Bieżących i Okresowych przekazywanych Komisji Nadzoru Finansowego, Giełdzie Papierów Wartościowych oraz agencji informacyjnej wskazanej przez KNF – jest to Polska Agencja Prasowa S.A.

W świetle powyższego Zarząd ELKOP S.A. przedstawia poniżej z zachowaniem należytej staranności i dokładności Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej ELKOP za III kwartał 2011 roku.

III. Ważniejsze zdarzenia, w tym również inwestycje, mające istotny wpływ na działalność Grupy Kapitałowej ELKOP, które wystąpiły w III kwartale 2011 roku.

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki z dnia 30.06.2011r. dokonało zmian w składzie Rady Nadzorczej. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta przyjęło rezygnację Pana Mariusza Patrowicza z pełnionej w Radzie Nadzorczej Spółki funkcji Wiceprzewodniczącego. Swoją rezygnację Pan Mariusz Patrowicz uzasadnił dużą ilością obowiązków zawodowych, które uniemożliwiają mu pełnienie funkcji w Radzie Nadzorczej Emitenta. Rezygnacja Członka Rady Nadzorczej została zgłoszona w trakcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. Ponadto Zwyczajne Walne Zgromadzenie podjęło uchwały w sprawie zmiany statutu spółki w zakresie liczby członków Rady Nadzorczej ustanawiając, że Rada Nadzorcza będzie się składała z 7 Członków, o tej zmianie statutu Emitent informował raportem bieżącym nr 29/2011, zawierającym wykaz uchwał podjętych przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie z dnia 30.06.2011r. Wobec zmian statutu oraz rezygnacji z członkostwa w Radzie Nadzorczej Pana Mariusza Patrowicza, który pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Emitenta, Zwyczajne Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę o powołaniu do składu Rady Nadzorczej Emitenta Pana Wojciecha Hetkowskiego ze skutkiem od dnia podjęcia uchwały. Zwyczajne Walne Zgromadzenie powołało również do składu Rady Nadzorczej Panią Jolantę Koralewską oraz Panią Mariannę Patrowicz, ze skutkiem na dzień zarejestrowania zmian statutu wynikających z uchwały nr 19 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 30.06.2011r.

Informacja opublikowana w raporcie bieżącym nr 30/2011

2. Rada Nadzorcza Emitenta na posiedzeniu w dniu 07.07.2011 r. wybrała Kancelarię Porad Finansowo Księgowych dr Piotr Rojek Sp. z o.o. w Katowicach, jako podmiot, który przeprowadzi badanie sprawozdania finansowego Spółki obejmującego okres pierwszego półrocza 2011r. Kancelaria Porad Finansowo Księgowych dr Piotr Rojek Sp. z o.o. ma swoją siedzibę w Katowicach przy ul. Floriana 15 oraz wpisana jest na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych, prowadzoną przez Krajową Izbę Biegłych Rewidentów od 1990 r., pod nr ewidencyjnym 1695.

Emitent korzystał z usług wybranego podmiotu w przeszłości w zakresie badania sprawozdania finansowego za rok 2010r. Umowa z wybranym podmiotem zostanie zawarta na czas wykonania jej przedmiotu.

Informacja opublikowana w raporcie bieżącym nr 33/2011

3. W dniu 29.08.2011 r. do spółki wpłynęło zawiadomienie spółki Fon S.A. w trybie art. 69 ust. 1 pkt. 1 ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych z dnia 29 lipca 2005 r. (Dz.U. Nr 184, poz. 1539 z późn. zm.) o nabyciu akcji Emitenta. W wyniku zawarcia w dniu 24.08.2011r. przez FON S.A. umowy cywilnoprawnej poza rynkiem regulowanym Fon S.A. nabyła 97.627 akcji Emitenta, która to ilość stanowi 0,14% udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 97.627 głosów, stanowiących 0,14 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki Emitenta. FON S.A. poinformowała, że przed nabyciem akcji Emitenta, o których mowa powyżej posiadała 16.600.000 akcji Emitenta, która to ilość stanowiła 24,22% udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawniała do oddania 16.600.000 akcji głosów, stanowiących 24,22 % udziału w ogólnej liczbie głosów. FON S.A. poinformowała, że aktualnie posiada 16.697.627 akcji Emitenta, która to ilość stanowi 24,36 % udziału w kapitale zakładowym Emitenta i uprawnia do oddania 16.697.627 głosów, stanowiących 24,36 % udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta. Ponadto FON S.A. poinformowała, że w ciągu najbliższych 12 miesięcy nie wyklucza bezpośredniego oraz pośredniego zmniejszenia lub zwiększenia swojego zaangażowania w spółkę Emitenta oraz, że inne podmioty od niej zależne nie posiadają akcji Emitenta i że nie zawierała żadnych porozumień ani umów, których przedmiotem byłoby przekazanie uprawnienia do wykonywania prawa głosu.

Informacja opublikowana w raporcie bieżącym nr 36/2011

4. Zarząd ELKOP S.A. z siedzibą w Chorzowie informuje, że w dniu 29.09.2011 r. do spółki wpłynęło postanowienie Sądu Rejonowego Katowice – Wschód w Katowicach VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wydane

w dniu 23.09.2011 r. pod sygnaturą KA.VIII NS-REJ.KRS/017342/11/897 na mocy którego zarejestrowana została zmiana statutu Emitenta w zakresie nazwy spółki. Dotychczasowa nazwa Emitenta brzmiała: Przedsiębiorstwo Elektromontażowe Elkop Spółka Akcyjna. Wobec zmiany statutu Spółki aktualnie nazwa Emitenta brzmi: Elkop Spółka Akcyjna. Zmiana nazwy Emitenta wynika z uchwał podjętych przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta z dnia 30.06.2011r. o czym Emitent informował raportem bieżącym nr 29/2011

Informacja opublikowana w raporcie bieżącym nr 41/2011

5. Zarząd ELKOP S.A. z siedzibą w Chorzowie informuje, że w dniu 29.09.2011 r. do spółki wpłynęło postanowienie Sądu Rejonowego Katowice – Wschód w Katowicach VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wydane w dniu 23.09.2011r. pod sygnaturą KA.VIII NS-REJ.KRS/017342/11/897 na mocy którego zarejestrowane zostały zmiany w Radzie Nadzorczej Emitenta wynikające z uchwał ZWZ z dnia 30.06.2011r. opublikowanych przez Emitenta raportem bieżącym nr 29/2011 z dnia 30.06.2011r. O zmianach w Radzie Nadzorczej Emitent informował również odrębnym raportem bieżącym nr 30/2011 z dnia 01.07.2011r. Aktualnie Rada Nadzorcza spółki składa się z 7 członków: Piotr Opławski, Wojciech Hetkowski, Małgorzata Patrowicz, Damian Patrowicz, Piotr Zalicz, Jolanta Koralewska, Marianna Patrowicz.

Informacja opublikowana w raporcie bieżącym nr 42/2011

6. Zarząd ELKOP S.A. z siedzibą w Chorzowie informuje, że w dniu 29.09.2011 r. do spółki wpłynęło postanowienie Sądu Rejonowego Katowice – Wschód w Katowicach VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wydane w dniu 23.09.2011r. pod sygnaturą KA.VIII NS-REJ.KRS/017342/11/897 na mocy którego zarejestrowana została nowa wartość nominalna kapitału zakładowego Emitenta oraz nowa wartość nominalna warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta. Emitent wyjaśnia, że zmiana wysokości kapitału zakładowego oraz wysokości zarejestrowanego kapitału warunkowego wynika z faktu wydania przez Emitenta łącznie 33.200.000 akcji serii F w zamian za 33.200.000 warrantów subskrypcyjnych akcji serii F w dniu 24.05.2011r. o czym Emitent informował raportem nr 20/2011 z dnia 25.05.2011r. Emitent informuje również, że wszystkie informacje związane z procedurą podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji serii F znajdują się w następujących raportach bieżących Emitenta: 17/2011 z dnia 13.05.2011r., 18/2011 z dnia 13.05.2011r., 20/2011 z dnia 25.05.2011r. oraz 24/2011 z dnia 27.05.2011r. Podstawą podwyższenia kapitału zakładowego oraz warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta były uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta z dnia 23.07.2010r. opublikowane

raportem bieżącym nr 40/2010 z dnia 25.07.2010r. Emitent informuje, że aktualna zarejestrowana wysokość kapitału zakładowego Emitenta wynosi 34.267.034,00 zł i dzieli się na 68.534.068 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,50 zł każda w tym: - 35.334.068 akcji zwykłych na okaziciela serii E, oraz - 33.200.000 akcji zwykłych na okaziciela serii F Emitent informuje, że wobec częściowego wykorzystania warunkowego kapitału zakładowego, w kwocie 16.600.000,00 zł, który przed zmianą wynosił 35.334.068,00 zł aktualnie zarejestrowany kapitał warunkowy spółki wynosi 18.734.068,00 zł. Emitent na mocy uchwały nr 4 NZW z dnia 23.07.2010r. jest uprawniony do wykorzystania warunkowego kapitału zakładowego do 30.06.2013r.

Informacja opublikowana w raporcie bieżącym nr 43/2011

II. Inne ważniejsze zdarzenia, które miały istotny wpływ na działalność ELKOP S.A. i Grupy Kapitałowej ELKOP, i które nastąpiły w III kwartale 2011 roku.

Spółka nie zanotowała innych ważnych wydarzeń.

Ważniejsze osiągnięcia w dziedzinie badań i rozwoju technicznego.

Spółka nie prowadzi takich badań.

III. Aktualna i przewidywana sytuacja finansowa.

Grupa kapitałowa ELKOP za III kwartał 2011 roku osiągnęła zysk w wysokości 273 tys. złotych. Spółka ELKOP S.A za III kwartał 2011 roku osiągnęła stratę w wysokości 117 tys. złotych. Przychody Grupy Kapitałowej ELKOP kształtowały się na dzień 30.09.2011 roku na poziomie 5.104 tys. złotych.

Natomiast Spółka ELKOP S.A. osiągnęła przychód na dzień 30.09.2011 roku w wysokości 2 776 tys. złotych,

Zarząd Spółki cały czas prowadzi politykę biznesową w kierunku wypracowania przez Grupę Kapitałową ELKOP zysku z działalności operacyjnej i gospodarczej. Na dzień sporządzania sprawozdania przez Zarząd Spółki nieruchomości posiadane przez Spółkę były wynajęte w ponad 90%- w stosunku do tego samego okresu zeszłego roku nastąpił wzrost o ponad 50%, a tym samym nastąpił wzrost przychodów w tym segmencie. Umowy zawarte przez Zarząd mają charakter długoterminowy a tym samym Spółka ma zagwarantowane przychody umożliwiające jej swobodne prowadzenie działalności.

IV. Informacje o podstawowych produktach, towarach lub usługach, wraz z ich określeniem wartościowym i ilościowym oraz udziałem poszczególnych produktów, towarów i usług (jeżeli są istotne), albo ich grup w sprzedaży ogółem, a także zmianach w tym zakresie w danym roku obrotowym.

Spółka ELKOP S.A. przychody własne osiągała głównie z tytułu najmu własnych nieruchomości. Spółka będzie również osiągać przychód z tytułu prowadzenia działalności deweloperskiej. Spółka na dzień sporządzenia raportu zakończyła realizację rozpoczętego przedsięwzięcia „Osiedle Niepołomickie” składającego się z kompleksu pięciu domów w zabudowie bliźniaczej w Katowicach – Zorzeczu przy ul. Kanałowej 32-32a. Sprzedaż domków prowadzona w I półroczu 2011 roku została zwieńczona podpisaniem dwóch umów z klientami, kolejne umowy są obecnie negocjowane.

V. Informacje o zmianach rynków zbytu, w podziale na krajowe i zagraniczne oraz zmianach w źródłach zaopatrzenia w materiały do produkcji, w towary i usługi, ze wskazaniem uzależnienia od jednego lub kilku odbiorców i dostawców, a w przypadku gdy udział jednego odbiorcy lub dostawcy osiąga co najmniej 10% przychodów ze sprzedaży ogółem – nazwy dostawcy lub odbiorcy, jego udziały w sprzedaży lub zaopatrzeniu oraz jego formalne powiązania ze Spółką.

Spółka prowadzi działalność uwzględniając krajowy rynek zbytu.

VI. Informacje o umowach znaczących dla działalności gospodarczej GRUPY ELKOP, w tym znanych umowach zawartych pomiędzy akcjonariuszami.

Spółka nie posiada informacji o umowach zawartych pomiędzy akcjonariuszami.

VII. Informacje o zmianach w powiązaniach organizacyjnych lub kapitałowych ELKOP S.A. z innymi podmiotami oraz wskazanie głównych inwestycji krajowych i zagranicznych (papiery wartościowe, instrumenty finansowe i nieruchomości), w tym inwestycji kapitałowych dokonanych poza grupą oraz opis metod ich finansowania.

1. Spółka Elkop Administracja Sp. z o. o z siedzibą w Chorzowie -100 % udziałów – działalność Spółki z dniem 01.01.2011 roku została zawieszona na okres 24 miesięcy w celu zminimalizowania kosztów działalności w/w Spółki.
2. Spółka EL-EKO SYSTEMS Spółka Akcyjna z siedzibą w Chorzowie -100% udziałów.
3. Spółka ELKOP ENERGY Spółka Akcyjna z siedzibą w Płocku – 43,33 % udziałów.
4. Spółka INVESTMENT FRIENDS DEVELOPMENT Spółka Akcyjna z siedzibą w Płocku - 100% udziałów.

VIII. Informacja o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązаныmi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, z wyjątkiem transakcji zawieranych przez emitenta będącego funduszem z podmiotem powiązаныm, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta, wraz z przedstawieniem:

- a. informacji o podmiocie, z którym została zawarta transakcja,**
- b. informacji o powiązaniach emitenta lub jednostki od niej zależnej z podmiotem będącym stroną transakcji,**
- c. informacji o przedmiocie transakcji,**
- d. istotnych warunków transakcji, ze szczególnym uwzględnieniem warunków finansowych oraz wskazaniem określonych przez strony specyficznych warunków, innych informacji dotyczących tych transakcji, jeśli są niezbędne do zrozumienia sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta,**
- f. wszelkich zmian transakcji z podmiotami powiązаныmi, opisanych w ostatnim sprawozdaniu rocznym, które mogły mieć istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta.**

ELKOP S.A. jak i jego spółki zależne nie dokonywały żadnych transakcji pomiędzy podmiotami powiązаныmi, które pojedynczo lub łącznie byłyby istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe.

IX. Informacje o udzieleniu przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeśli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta, z określeniem:

- a) nazwy (firmy) podmiotu, któremu zostały udzielone poręczenia lub gwarancje,**
- b) łącznej kwoty kredytów lub pożyczek, która w całości lub w określonej części została odpowiednio poręczona lub gwarantowana,**
- c) okresu, na jaki zostały udzielone poręczenia lub gwarancje,**
- d) warunków finansowych, na jakich poręczenia lub gwarancje zostały udzielone, z określeniem wynagrodzenia Spółki lub jednostki od niej zależnej za udzielenie poręczeń lub gwarancji,**

e) charakteru powiązań istniejących pomiędzy Emitentem a podmiotem, który zaciągnął kredyty lub pożyczki.

Emitent nie poręczał kredytów, pożyczek i nie udzielał gwarancji jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, których łączna wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

X. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.

W III kwartale 2011 r. w GRUPIE ELKOP i ELKOP S.A. nie występowały problemy z terminowym regulowaniem zobowiązań. Ponadto spółka nie widzi zagrożeń w realizacji zobowiązań na co najmniej następny kwartał 2011 r., które mogłyby istotnie wpłynąć na ocenę jej sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej.

XI. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej jednego kwartału.

W perspektywie IV kwartału 2011 r. – planowane są dalsze przychody z tytułu:

- wynajmu własnych nieruchomości,
- sprzedaży kompleksu ww. domów w zabudowie bliźniaczej w Katowicach Zarzeczcu przy ul. Kanałowej 32-32a,
- zawartej w dniu 09.08.2010 roku umowy z Kompanią Węglową S.A., ul. Powstańców 30, Katowice, przedmiotem umowy było opracowanie dokumentacji oraz wykonanie modernizacji zasilania sieci elektroenergetycznych 6 kV zasilających obiekty podstawowe – wykonanie dwóch wiązek kablowych między rozdzielnią 6 kV RM-2 a rozdzielnią 6 kV RG-3A dla KW SA CW Oddział KWK "Sośnica-Makoszowy" Ruch Sośnica.

Niemniej jednak należy podkreślić, iż niekorzystny wpływ na wyniki finansowe może mieć koniunktura panująca na rynku nieruchomości znajdujących się w obszarze działalności Spółki.

XII. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, z uwzględnieniem informacji w zakresie:

a) postępowania dotyczącego zobowiązań albo wierzytelności, którego wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych, z określeniem: przedmiotu postępowania, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania, stron wszczętego postępowania oraz stanowiska emitenta,

b) dwu lub więcej postępowań dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi odpowiednio co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta, z określeniem łącznej wartości postępowań odrębnie w grupie zobowiązań oraz wierzytelności wraz ze stanowiskiem w tej sprawie oraz, w odniesieniu do największych postępowań w grupie zobowiązań i grupie wierzytelności - ze wskazaniem ich przedmiotu, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania oraz stron wszczętego postępowania.

W okresie sprawozdawczym Emitent nie był stroną postępowania lub postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, których wartość jednorazowa bądź łączna stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych ELKOP S.A.

XIII. Informacje o zaciągniętych kredytach i pożyczkach według terminów ich wymagalności.

ELKOP S.A. w dniu 28.01.2011 r. zawarła ze Spółką Omenix Sp. z o.o. z siedzibą w Płocku umowę pożyczki na kwotę 500.000,00 zł.

Termin wymagalności pożyczki – 12 miesięcy od dnia udzielenia pożyczki.

Poza w/w zostały zawarte następujące pożyczki:

- ELKOP S.A. zawarła w dniu 08.02.2011 roku umowę pożyczki akcji ze Spółką ATLANTIS S.A., której przedmiotem jest udzielenie przez ATLANTIS S.A. jako pożyczkodawcy Emitentowi, jako pożyczkobiorcy odpłatnej pożyczki 350.000.000 akcji spółki Investment Friends Development S.A. z siedzibą w Płocku.
- ELKOP S.A. zawarła w dniu 11.02.2011 roku umowę pożyczki akcji ze Spółką FON S.A., w Płocku, której przedmiotem jest udzielenie przez FON S.A. jako pożyczkodawcy Emitentowi,



jako pożyczkobiorcy odpłatnej pożyczki 350.000.000 akcji spółki Investment Friends Development S.A. z siedzibą w Płocku.

XIV. Informacje o udzielonych pożyczkach według terminów wymagalności, ze szczególnym uwzględnieniem pożyczek udzielonych jednostkom Grupy Kapitałowej ELKOP SA.

Spółka Elkop Energy S.A. należąca do Grupy Kapitałowej ELKOP SA zaciągnęła w dniu 07.06.2011 roku pożyczkę w wysokości 1.653.000,00 zł. (jeden milion sześćset pięćdziesiąt trzy tysiące) od Spółki Atlantis Energy S.A. z terminem spłaty do dnia 06.12.2011 roku.

W dniu 07 września 2011 roku Spółka Elkop Energy S.A dokonała spłaty pożyczki w całości .

XV. Opis wykorzystania wpływów z emisji.

W III kwartale 2011 roku Spółka Elkop S.A. nie emitowała papierów wartościowych .

Spółka Elkop Energy S.A. zgodnie z treścią Uchwały NWZA z dnia 10 maja 2011 roku Nr 3/2011 w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego, dokonała emisji 250 akcji zwykłych na okaziciela serii B w cenie nominalnej 500 zł każda a wartości emisyjnej 7777 zł każda akcja. Akcje zostały objęte i opłacone przez trzy podmioty. Spółka ELKOP ENERGY S.A pozyskała środki w wysokości 1.944.250 złotych. Obecnie kapitał zakładowy spółki wynosi 1.625.000 złotych .Wpływy z emisji Spółka Elkop Energy zamierza przeznaczyć na rozwój działalności.

XVI. Objasnienie różnic pomiędzy wynikami finansowymi wykazanymi w raporcie rocznym a wcześniej publikowanymi prognozami wyników na dany rok, jeżeli poszczególne różnice przekraczają 10% wartości poszczególnych pozycji ostatniej prognozy przekazanej przez emitenta.

Grupa Kapitałowa ELKOP i ELKOP S.A. nie publikowały prognozy finansowej .

XVII. Ocena zarządzania zasobami finansowymi, ze szczególnym uwzględnieniem zdolności wywiązywania się z zaciągniętych zobowiązań, ze wskazaniem ewentualnych zagrożeń

oraz działań, jakie emitent podjął lub zamierza podjąć w celu przeciwdziałania tym zagrożeniom.

Na dzień sporządzenia sprawozdania za III kwartał 2011 roku Zarząd Spółki ELKOP S.A. nie widzi zagrożeń związanych z wywiązywaniem się z zaciągniętych zobowiązań.

XVIII. Ocena możliwości realizacji zamierzeń inwestycyjnych, w tym inwestycji kapitałowych, w porównaniu do wielkości posiadanych środków, z uwzględnieniem możliwych zmian w strukturze finansowania tej działalności.

Na dzień sporządzenia sprawozdania za III kwartał 2011 roku Zarząd ELKOP S.A. nie widzi zagrożeń związanych z możliwością realizacji zamierzeń inwestycyjnych.

XIX. Ocena czynników i nietypowych zdarzeń mających wpływ na wynik z działalności gospodarczej z określeniem stopnia wpływu tych czynników lub nietypowych zdarzeń na osiągnięty wynik.

Wszystkie istotne zdarzenia i czynniki nietypowe mające wpływ na działalność gospodarczą zostały omówione we wcześniejszych elementach sprawozdania.

XX. Charakterystyka zewnętrznych i wewnętrznych czynników istotnych dla rozwoju ELKOP S.A. oraz opis perspektyw rozwoju działalności gospodarczej Spółki co najmniej do końca trwającego roku obrotowego, z uwzględnieniem elementów strategii rynkowej wypracowanej przez Spółkę.

Celem strategicznym Spółki jest osiągnięcie wyników finansowych satysfakcjonujących akcjonariuszy, przy prowadzeniu działalności transparentnej, opartej na zasadach dobrych obyczajów kupieckich i zasadach zrównoważonego rozwoju.

Do najistotniejszych czynników wewnętrznych, mających bezpośredni lub pośredni wpływ na rozwój ELKOP S.A. należy:

- poprawa efektywności organizacji,
- doskonalenie działań,
- poprawa rentowności.



XXI. Zmiany w podstawowych zasadach zarządzania ELKOP S.A. i Grupy Kapitałowej ELKOP oraz w poziomie komputeryzacji, wspomagającej zarządzanie w Spółce.

Zmiany w podstawowych zasadach zarządzania Spółką nie wystąpiły. Spółka nie poniosła znaczących wydatków na modernizację systemu komputerowego.

XXII. Zmiany w składzie osób zarządzających i nadzorujących emitenta w ciągu ostatniego okresu sprawozdawczego

W ciągu ostatniego okresu sprawozdawczego tj. od dnia 01.07.2011 roku do dnia 30.09.2011 roku nie wystąpiły zmiany w osobach zarządzających.

Osobami zarządzającymi są:

Jacek Koralewski – Prezes Zarządu
Anna Kajkowska – Wiceprezes Zarządu

Według stanu na dzień 30.06.2011 roku w skład Rady Nadzorczej PE ELKOP S.A. wchodził:

- Piotr Opławski – Przewodniczący RN
- Mariusz Patrowicz- Viceprzewodniczący RN
- Damian Patrowicz – Członek RN
- Małgorzata Patrowicz – Członek RN
- Piotr Zalicz – Członek RN

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki w dniu 30.06.2011 roku powołało w skład Rady Nadzorczej następujące osoby:

- Wojciecha Hetkowskiego – Wiceprzewodniczący RN,
- Mariannę Patrowicz - Członek RN,
- Jolantę Koralewską – Członek RN,

oraz przyjęło rezygnację i odwołało ze składu Rady Nadzorczej Pana Mariusza Patrowicza.

Z dniem 24.10.2011 roku złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej pani Jolanta Koralewska.

XXIII. Wartość wszystkich nie spłaconych pożyczek udzielonych przez ELKOP S.A. osobom zarządzającym i nadzorującym oraz ich osobom bliskim (oddzielnie), a także udzielonych im gwarancji i poręczeń (oddzielnie).

Spółka nie udzieliła pożyczek, gwarancji ani poręczeń osobom zarządzającym, nadzorującym i ich osobom bliskim.

XXIV. Zestawienie stanu posiadanych akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu, odrębnie dla każdej z osób.

Według wiedzy Emitenta członkowie Rady Nadzorczej i Zarządu na dzień przekazania raportu nie posiadali akcji Emitenta.

Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego.

Nazwa akcjonariusza	Liczba akcji na 30.06.2011	Liczba akcji na dzień przekazania raportu	Zmiana w stosunku do poprzedniego o kwartału w liczbie akcji	Udział w kapitale zakładowym na dzień przekazania raportu	Udział głosów na walnym zgromadzeniu na dzień przekazania raportu
ATLANTIS S.A.	21.271.747	21.271.747	0	31,04 %	31,04 %
FON S.A	16.600.000	16.697.627	97.627	24,36 %	24,36 %



Pani Anna Kajkowska pełni funkcję Prezesa Zarządu Spółki Atlantis S.A., która to Spółka posiada 31,04% udziałów w spółce ELKOP S.A. jednocześnie pełni również funkcję Wiceprezesa Spółki ELKOP S.A.

XXV. Informacje o znanych emitentowi zawartych w ciągu ostatniego okresu sprawozdawczego umowach, w wyniku których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy ELKOP S.A.

Spółka nie posiada informacji na temat istnienia umów, w wyniku których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy ELKOP S.A.

XXVI. Informacje o zatrudnieniu w ELKOP S.A.

Spółka na dzień 30 września 2011 roku zatrudniała 11 pracowników.

XXVII. Wartość wynagrodzeń, nagród lub korzyści, w tym wynikających z programów motywacyjnych lub premiowych opartych na kapitale emitenta, w tym programów opartych na obligacjach z prawem pierwszeństwa, zamiennych, warrantach subskrypcyjnych (w pieniądzu, naturze lub jakiegokolwiek innej formie), wypłaconych, należnych lub potencjalnie należnych, odrębnie dla osób zarządzających i nadzorujących w przedsiębiorstwie emitenta, bez względu na to, czy były one odpowiednio zaliczane w koszty, czy też wynikały z podziału zysku; w przypadku gdy emitentem jest jednostka dominująca lub znaczący inwestor - oddzielnie informacje o wartości wynagrodzeń i nagród otrzymanych z tytułu pełnienia funkcji we władzach jednostek podporządkowanych.

Osoby kluczowe dla Spółki otrzymywały stałe wynagrodzenie za świadczoną na rzecz Spółki pracę. Programy motywacyjne w Spółce nie występują.

XXVIII. Umowy zawarte między emitentem a osobami zarządzającymi, przewidujące rekompensatę w przypadku ich rezygnacji lub zwolnienia z zajmowanego stanowiska bez ważnej przyczyny lub gdy ich odwołanie lub zwolnienie następuje z powodu połączenia emitenta przez przejęcie.



Nie ma zawartych takich umów.

XXIX. Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnienia kontrolne w stosunku do emitenta, wraz z opisem tych uprawnień.

Spółka nie emitowała papierów wartościowych, które by dawały specjalne uprawnienia ich posiadaczom. Wszystkie papiery wartościowe emitowane przez Spółkę są na okaziciela bez dodatkowych uprawnień.

XXX. Informacja o systemie kontroli programów akcji pracowniczych

W Spółce nie wdrożono programu akcji pracowniczych.

XXXI. Wskazanie wszelkich ograniczeń dotyczących przenoszenia prawa własności papierów wartościowych emitenta oraz wszelkich ograniczeń w zakresie wykonywania prawa głosu przypadających na akcje emitenta.

Ograniczenia takie w stosunku do akcji Spółki nie występują.

XXXII. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem , organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, z uwzględnieniem informacji w zakresie :

a/ postępowania dotyczącego zobowiązań albo wierzytelności emitenta lub jednostki od niego zależnej, których wartość stanowi 10% kapitałów własnych emitenta

ELKOP S.A. nie jest stroną tego typu postępowań.

b/ dwu lub więcej postępowań dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi odpowiednio co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta

ELKOP S.A. nie jest stroną tego typu postępowań

. XXXIII. Opis zasad zmian statutu ELKOP SA.

Treść statutu powinna odzwierciedlać rzeczywisty stan spółki we wszystkich jej aspektach. Projekty zmian statutu opracowuje Zarząd, przedkłada je Radzie Nadzorczej do uzgodnienia, następnie

przedkłada Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy do zatwierdzenia. Uchwalone zmiany zgłaszane są do Rejestru i zgodnie z KSH wchodzi w życie po ich wpisie do KRS.

Kursy EURO użyte do przeliczenia danych finansowych

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów – według średniego kursu obowiązującego na dzień 30 września 2011 roku – 4,4112 złotych/euro, porównywalnych danych finansowych 2010 roku - według średniego kursu ogłoszonego na dzień 31 grudnia 2010 roku – 3,9603 złotych/euro,
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca kwartału:
 - III kwartały 2011 roku - 4,0413 złotych/euro,
 - III kwartały 2010 roku – 4,0027 złotych/euro.

Wybrane dane finansowe w EURO

	w tys. zł		w tys. EURO	
	Dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2011	Dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2010	Dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2011	Dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2010
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	5 104	2 385	1 263	596
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	105	-494	26	-123
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-3 566	-619	-882	-155
Zysk (strata) netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	-3 676	-674	-910	-168
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	-14 350	-48	-3 551	-12



Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	-3 489	-68	-863	-17
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej	19 033	0	4 710	
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	1 194	-116	296	-29
Aktywa razem *	37 443	13 358	8 487	3 373
Zobowiązania długoterminowe *	1 748		396	
Zobowiązania krótkoterminowe *	2 762	3 542	626	894
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej *	22 771	9 816	5 162	2 479
Kapitał zakładowy *	34 267	17 667	7 768	4 461
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)	46 431 054	969 799 207	46 431 054	969 799 207
Zysk (strata) przypadający na jedną akcję (w zł / EURO)	-0,07	-0,01	-0,01	-0,01
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EURO) *	0,48	0,28	0,11	0,07

Uwaga! Dla pozycji bilansowych oznaczonych gwiazdką prezentowane dane obejmują w kolumnie drugiej i czwartej stan na dzień 31.12.2010 roku.

SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ELKOP S.A.

SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	stan na 30.09.2011 niebadane	stan na 30.06.2011 zbadane	stan na 31.12.2010 zbadane	stan na 30.09.2010 niebadane
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	18 333	18 413	5 071	5 513
Wartości niematerialne i prawne				
Rzeczowe aktywa trwałe	4 511	4 593	4 405	4 064
Długoterminowe aktywa finansowe	1 316	1 316	666	1 449
Należności długoterminowe	12 500	12 500		
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6	4		
II. Aktywa obrotowe	5 926	6 687	8 287	7 442
Zapasy	3 888	4 684	4 560	4 371
Należności krótkoterminowe	1 068	920	3 299	2 800
Należności z tytułu podatku dochodowego				
Inwestycje krótkoterminowe				77
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	753	823	424	55



Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	217	260	4	139
III. Aktywa długoterminowe przeznaczone do sprzedaży				
A k t y w a r a z e m	24 259	25 100	13 358	12 955

P a s y w a				
I. Kapitał własny	22 546	22 663	9 817	11 125
Kapitał zakładowy	34 267	34 267	17 667	17 667
Kapitał zapasowy	1 504	1 504	3 445	3 445
Kapitał z aktualizacji wyceny	4 289	4 289	4 289	4 289
Pozostałe kapitały rezerwowe				
Straty z lat ubiegłych i roku bieżącego	-17 514	-17 397	-15 584	-14 276
II. Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	55
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego				55
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 713	2 437	3 541	1 775
Kredyty i pożyczki	534	521		
Zobowiązania handlowe	803	1 171	2 554	895
Zobowiązania pozostałe	298	662	948	880
Zobowiązania z tytułu leasingu	11	16	27	0
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	67	67	12	
P a s y w a r a z e m	24 259	25 100	13 358	12 955

Wartość księgową	22 546	22 663	9 817	11 125
Liczba akcji	68 534 068	68 534 068	35 334 068	35 334 068
Wartość księgową na jedną akcję (w zł)	0,33	0,33	0,28	0,31

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Trzy miesiące zakończone 30 września 2011 r. niebadane	Dziewięć miesięcy zakończone 30 września 2011r. niebadane	Trzy miesiące zakończone 30 września 2010r. badane	Dziewięć miesięcy zakończone 30 września 2010 r. badane
I. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	1 571	2 776	417	2 343
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	1 363	2 480	186	1 851
III. Zysk (strata) brutto na sprzedaży (I-II)	208	296	231	492
IV. Koszty sprzedaży				
V. Koszty ogólnego zarządu	381	936	558	2 406
VII. Pozostałe przychody operacyjne	78	318	1 125	1 502
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	13	4 093	3	70
IX Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-108	-4 415	795	-482
X. Przychody finansowe	3	556	-79	602
XI. Koszty finansowe	14	48	-75	728



XII. Zysk przed opodatkowaniem	-119	-3 907	791	-608
XV. Podatek dochodowy	-2	-6	55	55
XVI. Zysk (strata) netto	-117	-3 901	736	-663
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		46 431 054		969 799 207
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-0,08		-0,01

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	Trzy miesiące zakończone 30 września 2011r. niebadane	Dziewięć miesięcy zakończone 30 września 2011r. niebadane	Trzy miesiące zakończone 30 września 2010r. niebadane	Dziewięć miesięcy zakończone 30 września 2010r. niebadane
Zysk/strata netto za okres	-117	-3 901	736	663
Inne całkowite dochody, w tym:				
Całkowity dochód za okres	-117	-3 901	736	-663

JEDNOSTKOWE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Trzy miesiące zakończone 30 września 2011 r. niebadane	Dziewięć miesięcy zakończone 30 września 2011r. niebadane	Trzy miesiące zakończone 30 września 2010r. niebadane	Dziewięć miesięcy zakończone 30 września 2010r. niebadane
I. Stan kapitału własnego na początek okresu (BO)	17 667	17 667	10 389	11 788
1. Stan kapitału zakładowego na początek okresu	34 267	17 667	17 667	17 667
Zmiany stanu kapitału zakładowego		16 600		
zwiększenia (z tytułu)		16 600		
- emisji akcji serii F		16 600		
Stan kapitału zakładowego na koniec okresu	34 267	34 267	17 667	17 667
3. Stan kapitału zapasowego na początek okresu	1 504	3 445	3 445	3 445
Zmiany stanu kapitału zapasowego		-1 941		
a) zwiększenie (z tytułu)				
b) zmniejszenie (z tytułu)		1 941		
- rozliczenie wyniku		1 941		
Stan kapitału zapasowego na koniec okresu	1 504	1 504	3 445	3 445
Stan kapitałów rezerwowych z aktualizacji wyceny na początek okresu	4 289	4 289	4 289	4 289
Zmiany stanu pozostałych kapitałów rezerwowych				
Stan pozostałych kapitałów rezerwowych z aktualizacji wyceny na koniec okresu	4 289	4 289	4 289	4 289
Nierozliczone straty z lat ubiegłych i roku bieżącego na początek okresu	-17 514	-15 584	-15 012	-13 613
a) zwiększenie (z tytułu)	-117	-3 901	736	-663
- zysk/strata za okres	-117	-3 901	736	-663
- z kapitału z aktualizacji wyceny				

b) zmniejszenie (z tytułu)		-1 971		
- pokrycie straty z kapitału zapasowego		-1 971		
Straty z lat ubiegłych i roku bieżącego na koniec okresu	-17 631	-17 514	-14 276	-14 276
Stan kapitału własnego na koniec okresu (BZ)	22 429	22 546	11 125	11 125

RACHUNEK PRZEPLYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	Trzy miesiące zakończone 30 września 2011r. niebadane	Dziewięć miesięcy zakończone 30 września 2011r. niebadane	Trzy miesiące zakończone 30 września 2010r. niebadane	Dziewięć miesięcy zakończone 30 września 2010 r. niebadane
DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA				
I. Zysk (strata) netto	-117	-3 901	736	-663
II. Korekty razem	67	-12 343	-974	598
Amortyzacja	83	238	92	261
Odsetki i dywidendy	13	36		
(Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej		-518		
Zmiana stanu pozostałych rezerw			54	-68
Zmiana stanu pozostałych zapasów	796	672	-3	368
Zmiana stanu należności i czynnych rozliczeń międzyokresowych	-19	-10 395	10	1 514
Zmiana stanu zobowiązań	-806	-2 401	-564	-2 242
Zmiana stanu biernych rozliczeń międzyokresowych		55		
Inne korekty		-30	-563	765
I. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-50	-16 244	-238	-65
Działalność inwestycyjna				
I. Wpływy z działalności inwestycyjnej		817		
Zbycie aktywów finansowych		817		
II. Wydatki z tytułu działalności inwestycyjnej		1 292	19	62
Nabycie składników wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		343	19	62
Wydatki na nabycie pozostałych aktywów finansowych		949		
II. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej		-475	-19	-62
Działalność finansowa				
I. Wpływy		17 100		
Wpływy netto z emisji akcji		16 600		
Kredyty i pożyczki		500		
II. Wydatki z tytułu działalności finansowej	20	52		

Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	7	16		
Odsetki	13	36		
Inne wydatki finansowe				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-20	17 048	0	0
Przepływy pieniężne netto, razem (I+/-II+/-III)	-70	329	-257	-127
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-70	329	-257	-127
Środki pieniężne na początek okresu	823	424	312	182
Środki pieniężne na koniec okresu	753	753	55	55

Wybrane jednostkowe dane finansowe w przeliczeniu na EURO

	w tys. zł		w tys. EURO	
	Dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2011	Dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2010	Dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2011	Dziewięć miesięcy zakończonych 30 września 2010
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	2 776	2 343	687	585
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	- 4 415	-482	-1 092	-120
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-3 907	- 608	-967	-152
Zysk (strata) netto	-3 901	-663	-965	-166
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	-16 244	-65	-4 019	-16
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	-475	-62	4 218	0
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej	17 048	0	133	
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	329	-127	81	-32
Aktywa razem *	24 259	13 358	54 996	3 373
Zobowiązania długoterminowe *	0	0	0	0



Zobowiązania krótkoterminowe *	1 713	3 541	388	894
Kapitał własny *	22 546	9 817	5 111	2 479
Kapitał zakładowy *	34 267	17 667	7 768	4 461
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)	46 431 054	969 799 207	46 431 054	969 799 207
Zysk (strata) przypadający na jedną akcję (w zł / EURO)	-0,08	-0,01	-0,02	-0,01
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EURO) *	0,33	0,28	0,07	0,07

Uwaga! Dla pozycji bilansowych oznaczonych gwiazdką prezentowane dane obejmują w kolumnie drugiej i czwartej stan na dzień 31.12.2010 roku.

Chorzów, dnia 4 listopada 2011 r.

Jacek Koralewski – Prezes Zarządu PE ELKOP S.A.

Anna Kajkowska – Wiceprezes Zarządu PE ELKOP S.A.